[bookmark: _GoBack]






Об утверждении плана организации ярмарок на территории 
Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», в целях организации торгового обслуживания населения, на основании предложений ООО «Альбатрос» и ООО «Альбатрос - Инвест» администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План организации ярмарок на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы администрации (Н.П. Болкина) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно-земельным отношениям (В.А.Попов).



Глава местного самоуправления                                                                                          А.Н.Галкин


                                                                                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                                                                               к постановлению  администрации
                                                                                                                                                                                                               Балахнинского муниципального
                                                                                                                                                                                                              района Нижегородской области
                                                                                                                                                                                                               от ________________  № ________ 

	План организации ярмарок на территории Балахнинского муниципального округа на 2022 год
	
	№ п/п
	Наименование организатора ярмарки
	Тип ярмарки
	Специализация ярмарки
	Место проведения ярмарки (адресные ориентиры)
	Площадь здания, строения, сооружения и (или) земельного участка
	Реквизиты документа, устанавливающего право собственности (пользования) зданием, строением, сооружением и земельным участком

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Альбатрос»
	регулярная
с 15.04.2022 по 07.07.2022
	Специализированная сельскохозяйственная ярмарка
	Нижегородская область, г. Балахна, пл. Советская, д. 11
	площадь земельного участка 912 кв.м.
	свидетельство о государственной регистрации права собственности, серия 52-АД № 877759 от 03.07.2013 г.

	
	
	разовая
08.07.2022
	Универсальная ярмарка «Покупай Нижегородское»
	Нижегородская область, г. Балахна, пл. Советская, д. 11
	площадь земельного участка 912 кв.м.
	свидетельство о государственной регистрации права собственности, серия 52-АД № 877759 от 03.07.2013 г.

	
	
	регулярная
с 09.07.2022 по 10.10.2022
	Специализированная сельскохозяйственная ярмарка
	Нижегородская область, г. Балахна, пл. Советская, д. 11
	площадь земельного участка 912 кв.м.
	свидетельство о государственной регистрации права собственности, серия 52-АД № 877759 от 03.07.2013 г.

	
	
	разовая
11.10.2022
	Универсальная ярмарка «Покупай Нижегородское»
	Нижегородская область, г. Балахна, пл. Советская, д. 11
	площадь земельного участка 912 кв.м.
	свидетельство о государственной регистрации права собственности, серия 52-АД № 877759 от 03.07.2013 г.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Альбатрос – Инвест»
	регулярная
с 01.01.2022 по 31.12.2022
	Универсальная ярмарка
	Нижегородская область, г. Балахна, пл. Советская
	площадь земельного участка 8357 кв.м.
	соглашение о передаче (уступке) прав и обязанностей по договору аренды земель от 07.11.2013



